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                        امام صادق علیه السلام : اگر من زمان او (حضرت مهدی علیه السلام ) را درک کنم ، در تمام زندگی و حیاتم به او خدمت می کنم. 
                 
            

       

    

    



                

            

        

                                
                    
                            
                                  
                                        


        ده ها ایراد در یک سطر حرف

    
                
                    
                          
                            
                                                                 
ده ها ایراد در یک سطر حرف


یکی از بهترین دلیل ها بر بطلان جریان سقیفه این است که یک سطر از کلام منتخب سقیفه دارای ده ها ایراد و اشتباه است، همانگونه که گاهی یک عمل از اعمال خلفایی که منشأ خلافت آنان سقیفه بوده دارای ده ها ایراد و اشتباه عقلی و نقلی است.


اینها بهترین هشدار برای همۀ جهانیان است که بدانند کسی که واقعاً خلیفۀ خدا است، نباید در کلام و گفتارش، و در رفتار و اعمالش آن همه ایراد و اشتباه وجود داشته باشد.


ما برای بیان کردن اشتباهات آنها در گفتارشان کلام ابوبکر را به عنوان نمونه می آوریم:


او در کلام خودش گفته است:


«اقیلونی، اقیلونی ولست بخیرکم وعلیّ فیکم»


مرا از خلافت رها کنید، مرا رها کنید من بهترین شما نیستم در حالی که علی (علیه السلام) در میان شماست.


ما در این کتاب ده ها ایراد و اشتباه عقلی و نقلی ابوبکر را در این کلام بیان می کنیم.


بدیهی است کسی که در یک سطر از کلامش ده ها اشتباه وجود دارد و خودش می گوید من بهترین فرد نیستم، چگونه می تواند خلیفۀ رسول خدا صلّی الله علیه وآله باشد؟!


پس ده ها دلیل بر اشتباه ابوبکر در یک سطر، ده ها دلیل بر بطلان خلافت او می باشد. و در نتیجه بطلان جریان سقیفه ثابت می شود.


بنابراین افرادی که در سراسر جهان دربارۀ شناخت و واقعیّت خلافت ابوبکر تلاش می کنند تا بدانند آیا خلافت او حقیقت دارد یا نه، باید بدانند چگونه ممکن است چنین کسی رهبر میلیاردها انسان در طول تاریخ باشد که در یک سطر از کلامش ده ها اشتباه وجود داشته باشد؟!
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